[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL nº 008/2022

 CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2022

Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os(as) candidatos(as) aos cargos abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 007/2022, para comparecer no prazo de 03(três) dias úteis a contar da presente data, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Campinas do Sul, com sede na Rua General Daltro Filho, 999, Centro, Campinas do sul – RS, a fim de tratar de sua contratação, comprovação dos requisitos para recrutamento do cargo e posterior encaminhamento para exames complementares de ingresso:
a) Cargo de Assistente Social
	Nome do candidato
	Pontuação

	Classificação

	Amanda Lucília Barbosa
	50 pontos
	1º lugar

b) Cargo de Monitor
	Nome do candidato
	Pontuação

	Classificação

	Letícia Suélen Adrichen Massmann
	20 pontos
	1º lugar

	Nicole Nathana Nunes
	10 pontos
	2º lugar

c) Cargo de Psicóloga
	Nome do candidato
	Pontuação

	Classificação

	Patrícia Samuel do Nascimento
	65 pontos
	1º lugar

d) Cargo de Serviços Gerais

	Nome do candidato
	Pontuação

	Classificação

	Juliana Milkevicz de Mello
	45
	1º lugar

O não comparecimento, no prazo determinado, será entendido como desistência do candidato à contratação no referido cargo.

Gabinete do Prefeito, 30 de maio de 2022.

Paulo Sérgio Battisti

           Prefeito

[image: image1.png]_927554992.unknown